
   
Городская Дума 

Муниципального образования  

городского поселения «Город Белоусово» 

Калужская область 

 

РЕШЕНИЕ 

 

              06 декабря  2018 г.                                                                                    № 56 

 

О назначении временно исполняющего обязанности  

Главы администрации МО ГП «Город Белоусово» 

 

      Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава 

МО ГП «Город Белоусово», Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»  

                                                              РЕШИЛА: 

1. Отменить Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 38  от 

27.09.2018 года «О назначении временно исполняющего обязанности Главы 

администрации МО ГП «Город Белоусово».  

2. На период до заключения контракта с Главой администрации МО ГП «Город 

Белоусово» по результатам конкурса на замещение указанной должности 

назначить временно исполняющим обязанности Главы администрации МО ГП 

«Город Белоусово» с 04.12.2018 года Лексунина Дмитрия Алексеевича.      

3. Утвердить условия контракта для временно исполняющего обязанности Главы 

администрации согласно Приложению. 

      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

               Глава МО ГП «Город Белоусово»                                        Т.А.Григорьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


